
Dodivatel:

INKUR, s,r.o.

Robotnicka 1C

0360'l Martin

SLOVENSKO

teo:31s68700

DIC:2020432007 "

tC optt: sK2o2M32oo7

Okresny sud Zlina, oddiel Sro Vlozka 584/L

Popis

lllxun Fakttra dislo:
k{r.nl..yode. plyn

Mnoislvo MJ

Odberatel:

lti:.:rii aaiir.:"lr:

Speci6lna z6kladni Skola

Ul.P.Mudrof,a 46

036 01 Martin

SLOVENSKO

spEiiArNa ?iiKLAllt{A SXOln

MARTIN, Ul. Mudroiova 46

o,av,/) (*1o* " 
t/

iwo: Jr l-lo Prfl.:

2A20024

CelkovS
cena

IBAN: SK21 5200 0000 0000 1696 9537 Speci5lna z6kladnii Skola

SWIFT: OTPVSKBX Ul,P.Mudrofra 46

Banka: OTP banka Slovensko, a.s. 03,6 01 Martin

Kon5tantn! symbol: SLOVENSKO

variabilni symbol: 2020024 reo: 361342s2 Ditum vyhotovenia: 31 .01,2020k*symhnL- - Brt:N*1*78 --+danieto,rrarur5rnZty':---31fl1:2ffff--
IE DPH: D6tum splatnosti: 10.uzNn

Forma thrady: Prevodn! prlkaz

Sposob dopravy:

DiH s4t nPHYo bez DPH
K6d

Cena za MJ

bez DPH
Cena za MJ

s DPH

148606 Radiator RK1 1 500/500 Korado

Zlaua(7 o/ol

3012S Ventil nad.3/8"pdamy obycajny

Zlava(7 o/o)

473283 SROB.MD.REGUL.3/8' rovne-spiatoc.

Zlaua(l o/o)

184155 RED,TAL.1I2"x38"

Zlava(7 o/o)

104875 K0LENOCHR.3/8'c.1

Zfava(l oh)

1,00 lcs

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

4,00 ks

42,23

-2,96

3,75

4,27

3,33

4,23

0,54

{,04
- 1,58

4,11

50,68 20

-3,55 20

4,50 20

4,32 20

4,00 20

4,28 20

0,65 20

4,05 20

1,90 20

4,13 20

42,23

-2,96

3,75

4,27

3,33

4,23

1,08

,4,08

6,33

4,43

50,68

-3,55

4,50

4,32

4,00

-0,28

1,30

-0,10

7,60

4,52

8,45

0,75

0,67

1,27

Z6klad pre DPH 20%

DPH 20%

Celkov6 suma s DPH

Celkovi fakturovani suma

52,76

10,55

63,31

83,31€

Tdto fakt[ra slfZi zdrovefr aj ako dodaci list
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\$(
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